Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
Raporti i obligimeve té papaguara A~ T
Muaji i Raportimit: KORRIK 2025 Aneks 5
Lista e obligimeve Gjithsej
Kodi Emri i Organizatés - Shpenzime Subvencionet dhe ) s atlle
I
R BAR Malira dhe sherbime R Tranforas nvestimet kapitale Gjithsej
634|Komuna e Klinés 12,298.57 32,075.64 - - 44,374.21
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27, ods Fods
#5N e B :
N]ésla_c. vige- sy

/7
Dorézuar nga: Zyrtari Kryesor Financiar 4

Anit
an. Ju

o %

/L

Y Ao

s Jor- HC e




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance
Thesari / Trezor / Treasury

Raporti i obligimeve t& papaguara SRR Lo s - .

Muaji i Raportimit: GUSHT 2025 Aneks 5
Lista e obligimeve Gjithsej
Kodi Emri i Organizatés i Shpenzime Subvencionet dhe Z
h < s : .
Oreanizatin Bashatire Malira dhe sherbime i il Tk Investimet kapitale Gjithsej
634|Komuna e Klinés 276.07 34,987.64 - - 35,263.71
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury

Raporti i obligimeve té papagygra
Muaji i Raportimit: SHTATOR 2025 Aneks 5
Lista e obligimeve Gjithsej

Kodi Emri i Organizatés g Shpenzime Subvencionet dhe : " 1 :
Organizativ Bu e Malira dhe sherbime Komunate Teancharct Investimet kapitale Gjithsej

634|Komuna e Klinés 2,999.50 37,391.47 - 23,249.36 63,640.33
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
Raporti i obligimeve té papaguara
Muaji i Raportimit: TETOR 2025 _ ~ Aneks5
Lista e obligimeve Gjithsej
Kodi Emri i Organizatés k Shpenzime Subvencionet dhe & L re
h Investimet kapitale Gjith:
Organizativ Buxhetore Ml ghechoine Komunale Transferet o o i
634|Komuna e Klinés - 34,987.64 - - 34,987.64

/7 gy *
Dorézuar nga: Zyrtari Kryesor Financiar ? ) /




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
Raporti i obligimeve té papaguara . ek il A . =
Muaji i Raportimit: NENTOR 2025 : Aneks 5
Lista e obligimeve Gjithsej
Kodi Emri i Organizatés k Shpenzime Subvencionet dhe : : 4 LR
Organszativ b Mallra dhe sherbime S es T ranshacet Investimet kapitale Gjithsej
634|Komuna e Klinés - 34,987.64 - - 34,987.64
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Financave - Ministarstvo za Finansije - Ministry of Finance

Thesari / Trezor / Treasury
Gjithsej

: . = e

DY TAI v 2620
Kodi Emri i Organizatés 3 Shpenzime Subvencionet dhe . L
Organizati dhe sherb s .
i, Brhibare Malira dhe sherbime L R Investimet kapitale Gjithsej
634|Komuna e Klinés 6,780.36 36,345.79 74,056.26 3,168.11 120,350.52
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